- 269** D'Arco: Abitazioni di famiglie mantovane.
- 270-287** D'Arco: Manoscritti delle sue opere edite.
- 288** Statutum provisio et reformatio circa ordines servandos per notarium palatii et cuius cumque alterius Tribunalis et Officii Civitatis et totius Domini Mantuae (MDLXXXIX).